(d) THYANVS histor. lib. 105. ad ann. 1593. pag. m. 503.

farum. Atque is **FRIDERICI**, Principis Celsissimi, laetissimus viror, qui a virtute exorians, eos producit fructus, qui temporum et annorum omnium iniuriis superiores maturitate perfectissima perennant. Prout divina gratia fortunarum atque virtutum Paternarum vnus constitutus est Heres: eas omnes constanti felicitate ita noverit vsurpare, vt hoc, velut certissimo fulcro, aeternitas **SERENISSIMAE DOMVS HASSIACAE** firmetur. Et a Musis, quas adeo fouet ac ornat, grata exspectanda mens est. Harum deuotissimo cultu Musagetes Hassiacae noster aeternum viuet: vt, quibuscunque artibus immortalitatem obtinuit antiquitas, illae omnes **TANTO PRINCIPI** eiusque summis laudibus famulaturae sint. Vniuersa profecto certabit, in virtutibus explicandis, et historiae, et poeseos, et eloquentiae industria, et ipsa re ostendet, non minus ad scribendum ab Heroibus Musas, quam ad praecleara facinora Heroes a Musis excitari. Rintehenses in primis hoc facere, necesse est. Et crastina luce, cum feliciter, faxit Deus, a. d. XVIII. Kal. Sept. **SERENISSIMI PRINCIPIS AC DOMINI, DOMINI FRIDERICI, HASSIAE LANDGRAVII, PRINCIPIS HERSFELDIAE, COMITIS CATTIMELIBOCI, DECIAE, ZIEGENHAINAE, NIDDAE, SCHAVENBURGI, ET HANOVIAE, RELIQUA**, Herculis Musagetae, candidissimus natalis vicesimus octauus celebrandus erit, hora ante meridiem decima, in auditorio maiori, ex optimo studiosae iuuentutis flore, *Iuuenis Vir Praestantissimus et Ornatissimus*, **D. CAROLVS PRIZIER**, Hassio-Cassellanus, *Viri Amplissimi et Consultissimi*, **Domini IOHANNIS NICOLAI PRIZIER**, *Augustissimo et Potentissimo Suedorum, Gotthorum, et Vandalorum Regi, Hassiae Landgrauio, etc. a Consilio Camerae, Aediliumque Praefecti*, haud degener filius, oratione,

C 2

quam

quam suo Marte conscripsit, natalem hunc **OPTIMO
PRINCIPI, ET ACADEMIAE HVIVS RE-
CTORI MAGNIFICENTISSIMO**, gratu-
labitur, ac Numini aeterno mente humillima supplicabit,
quam diutissime eum saluum, incolumem, ac laetum fer-
vare, eumque diem, adeo rebus nostris salutarem, adeo
exoptatum auspicatumque, candidiorem semper reducere
velit. Vos ergo, Academiae Proceres et Ciues, et omnes
omnium Ordinum Viri, qui Musagetae ipsisque Musis
Rinteliensibus fauetis, rogo et obsecro, prout sponte ve-
stra eiusmodi pietatem et iustam, et necessariam iudicatis,
tempore et loco iam annotato, his sacris interesse frequen-
tes, oratorem beneuole audire, vestraque cum ipsis, imo
nostris, vota coniungere velitis.